
CZECH PGA TOUR 2014

PROPOZICE TURNAJE

eLED.CZ Czech PGA Match Play Championship Mladá Boleslav
HRA NA JAMKY

PRIZE MONEY:
250.000 CZK

POŘADATEL:
CZECH ONE, PROMOTÉR CZECH PGA TOUR .

HŘIŠTĚ: 
GOLF MLADÁ BOLESLAV
Michalovice 72
293 01 Mladá Boleslav
www.golfmladaboleslav.cz
E-mail:recepce@golfmladaboleslav.cz
Tel.: +420 739 456 992
Nejbližší letiště: Praha

DATUM: 
17. - 20. 7. 2014 

OBECNÁ PRAVIDLA SOUTĚŽE:
Soutěž je otevřená pro hráče z ČR, zahraničí a ženy.  Rozdíl v celkové délce odpališť mezi muži a ženami
bude v maximální hodnotě 15%. V případě, že se vítězem soutěže stane zahraniční hráč, bude vyhlášen
také  národní  vítěz,  který  se  umístí  na  nejvyšším místě  v pořadí.  V tomto případě bude  národní  vítěz
odměněn bonusovou prémii ve výši 15 000,- Kč. Finále soutěže je hráno na 36 jamek.

Systém pro kvalifikaci hráče do hlavního turnaje na jamky:

1. První 4 hráči dle pořadí OOM Czech PGA Tour k 1. 7. 2014.

2. 10 hráčů dle pořadí na Moravia Cup Ostravice. V případě nevyužití kvalifikace hráči dle pořadí OOM se 
kvalifikují hráči Moravia Cup Ostravice dle pořadí až do naplnění počtu 14.

3.  2 hráči obdrží divokou kartu od pořadatele.

1

mailto:%20recepce@golfmladaboleslav.cz


4. Na pozici 17 až 32 se nasazují hráči z kvalifikace v Mladé Boleslavi. V případě neobsazení pozic 1 až 14
hráči kvalifikovanými z OOM nebo Moravia Cup postupuje hráč z kvalifikace a obdrží nejnižší možné
číslo. Nasazení z kvalifikace je dle výsledků (nejlepší výsledek - nejnižší počet ran). V případě rovnosti
výsledků v kvalifikaci pro určení nasazení bude rozhodnuto losem. 

17. 7. Kvalifikační jednokolový turnaj, kapacita 60 hráčů.
Do hlavní soutěže postupuje 16 hráčů z kvalifikace.

17. 7. Turnaj PRO AM.

18. 7. První kolo turnaje na jamky (32 hráčů).
18. 7. Druhé kolo turnaje na jamky (16 hráčů).

19. 7. Třetí kolo turnaje na jamky (8 hráčů).
19. 7. Čtvrté kolo turnaje na jamky (4 hráči).

20. 7. Finálové kolo turnaje na jamky, hra o 1. a 3. místo.

POPLATKY:
Startovné: Jednokolová kvalifikace Mladá Boleslav + hlavní soutěž: 2 000,- Kč (70 EUR).
Startovné: Hlavní soutěž: 1 500,- Kč (53 EUR), pro hráče postupující z OOM a turnaje na Ostravici.

Cena startovného PRO hráče zahrnuje: 
1x cvičné kolo středa 16. 7., nebo 17. 7. Nutná rezervace Tee time na recepci resortu. 
Vstup na cvičné plochy (DR, putting a chipping green). 
Míče na DR neomezeně v turnajové dny. 
Občerstvení do hry (voda, ovoce).

SOUTĚŽNÍ VÝBOR: 
Ředitel turnaje: Pavel Krenk
Hlavní rozhodčí: Josef Slezák
Rozhodčí a startéři: Ivo Meloun
Členové soutěžního výboru: Krenk Pavel, Pastrňák Petr, Barták Tomáš, Svoboda Roman

HRACÍ SYSTÉM: 
Hra na rány, 1 x 18 jamek, kvalifikace.
V dalších kolech se hraje vyřazovacím způsobem na jamky (32, 16, 8, 4) až do rozhodnutí o celkovém vítězi
turnaje.

Hraje se podle platných pravidel golfu R&A, stálých podmínek soutěže (Hard Card) Czech PGA Tour 2014 a 
doplňku stálých podmínek vydaného Soutěžním výborem. 

PŘIHLÁŠKY PRO PROFESIONÁLY: 
www.czechone.cz (registrace online, online formulář).
Email: touroffice@czechone.cz.

UZÁVĚRKA PŘIHLÁŠEK:
Uzávěrka přihlášek 14. 7. 2014 ve 20 hodin. 

2

http://www.czechone.cz/


PRIZE MONEY: 250 000,- CZK

Dělení Prize Money:
1. Místo: 80 000,- Kč
2. Místo: 40 000,- Kč
3. Místo: 22 000,- Kč
4. Místo: 16 000,- Kč
5. - 8. Místo: 7 000,- Kč
9. - 16. Místo: 4 000,- Kč
17. - 32. Místo: 2 000,- Kč

Každý  hráč,  který  získal  nárok  na  Prize  Money  je  povinen  potvrdit  (podepsat)  souhlas  s  výpočtem a
vyplacením Prize  Money.  Listina s  výsledky a rozdělením Prize Money je k dispozici  v Tour Office po
veřejném vyhlášení výsledků. Prize Money se poukazují bezhotovostním převodem na účet, který sdělí
hráč nejpozději při registraci do turnaje. Pokud hráč nedoloží jiný daňový režim, či domicil, bude částka
k vyplacení v souladu s příslušnými předpisy snížena o srážkovou daň 15 %. Prize Money organizátorem
nebudou vyplaceny v případě absence informací o účtu hráče, popřípadě jeho souhlasu s rozdělením dle
výsledků. Po skončení turnaje řeší všechny záležitosti Tour Office.

REGISTRACE DO TURNAJE:
16. 7.: osobní registrace hráče od 18 do 20 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu).
17. 7.: osobní registrace hráče od 6:30 do 7:30 hodin (Tour Office v rámci klubovny resortu).
Nezaregistrovaný hráč může být pokutován podle Kodexu hry CZECH PGA TOUR 2014 a nepřipuštěn do 
turnaje.

STARTOVNÍ LISTINA:
Startovní listina pro kvalifikační kolo bude zveřejněna dne 16. 7. 2014 ve 12 hodin na adrese: 
www.czechone.cz.
 
PROGRAM TURNAJE:

Středa 16. Července 2014
Tréninkové kolo. Rezervace hracích časů je možná na recepci klubu.

Čtvrtek 17. Července 2014
Jednokolový kvalifikační turnaj. Do hlavní soutěže, hry na jamky postupuje prvních 16 hráčů podle pořadí 
kvalifikačního turnaje (Mladá Boleslav). Postupný start z jamky č. 1 a č. 10 v 8 hodin.

Turnaj PRO-AM, postupný start z jamky č. 1 a č. 10 ve 13 hodin.
Texas scramble, 1PRO+3AM na 18 jamek, max. HCP hráče započítávaný do celkového HCP skupiny je 28, 
hrací HCP skupiny = 1/10 z celkového součtu HCP. Započítávaný výsledek: netto. Vítězství: nejnižší počet 
netto ran.

Pátek 18. Července 2014
1. kolo turnaje na jamky pro 32 hráčů, postupný start v 7:30 hodin z jamky č. 1.
2. kolo turnaje na jamky pro 16 hráčů, postupný start z jamky č. 1 v odpoledních hodinách.

Sobota 19. Července
3. kolo turnaje na jamky pro 8 hráčů, postupný start v 8 hodin z jamky č. 1.
4. kolo turnaje na jamky pro 4 hráče, postupný start ve 14 hodin z jamky č. 1.

Neděle 20. Července
5. kolo turnaje na jamky o 1. - 4. místo, postupný start v 9 hodin z jamky č. 1.

3

http://www.czechone.cz/


Poplatky:
Startovné za 1 hráče v PRO-AM turnaji: 4.000,- Kč. 
Startovné za tři hráče (flight) v PRO-AM turnaji: 10.000,- Kč. 
V ceně startovného je voda a občerstvení do hry, tříchodové obědové menu po hře. 

Jestliže hráč neuhradí včas startovné, nebude mu umožněn start v turnaji. 

Úhrada poplatku výhradně bankovním převodem na účet: 
Pro platbu v CZK 
UniCredit Bank Czech č.ú.: 2109360578/2700 
IBAN CZ73 2700 0000 0021 0936 0578 
BIC: BACXCZPP

Pro platbu v EUR 
Sparkasse Oberlausitz-Niederschlesien č.ú.: 0234905549 
IBAN DE13 8505 0100 0234 9055 49 
BIC: WELADED1GRL 

UBYTOVÁNÍ: 
Ve spolupráci s Golf Mladá Boleslav je pro hráče zajištěna možnost ubytování přímo na hřišti. 
Garantovaná cena ubytování je pouze pro profesionální hráče turnaje v období od 16. 7. do 20. 7. 2014:

Jednolůžkový pokoj za cenu:  1 500,- Kč
Dvoulůžkový pokoj za cenu:  1 600,- Kč (při obsazení 2 osobami)

V ceně ubytování není zahrnuta snídaně.
Pro doprovod (caddy) je garantovaná stejná cena jako pro účastníka turnaje.
Hráči i jejich doprovod jsou povinni uhradit ubytování v recepci resortu.
Rezervace ubytování je možná telefonicky na recepci resortu.

STRAVOVÁNÍ:
Ve spolupráci s Golf Mladá Boleslav je pro hráče zajištěna možnost stravování v rámci resortu.

DOPROVODNÉ TURNAJE:

Pátek 18. 7.
Amatér Czech PGA Open Mladá Boleslav, PART I
Postupný start z jamky č. 1 od 14:30 hodin.
Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.cgf.cz, sekce turnaje Mladá Boleslav).

Sobota 19. 7.
Senior PGA , jednokolový turnaj.
Postupný start z jamky č. 1 od 9:30 hodin.
Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.czechone.cz).

Sobota 19. 7.
APPRENTICE TROPHY 2014, jednokolový turnaj. 
Postupný start z jamky č. 1 od 13:30 hodin.
Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.czechone.cz).

Neděle 20. 7.
Amatér Czech PGA Open Mladá Boleslav, PART II
Postupný start z jamky č. 1 od 9 hodin.
Pro tento turnaj jsou vypsány samostatné propozice (www.cgf.cz, sekce turnaje Mladá Boleslav).

4

http://www.cgf.cz/
http://www.czechone.cz/
http://www.cgf.cz/


Pořadatel si vyhrazuje právo na změny v časovém harmonogramu turnaje. 

5


